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Ponad 30-letnie doświadczenie w kształceniu międzynarodowej  kadry 
menedżerskiej to gwarancja najwyższej jakości  naszych programów.
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Programy MBA
EXECUTIVE MBA to półtoraroczne studia podyplomowe w jęz. angielskim zaprojektowane z myślą o potrzebach kadry 
menedżerskiej. Obejmują zagraniczne sesje wyjazdowe oraz zajęcia na zagranicznych partnerskich uczelniach. Program 
został zaklasyfikowany jako najlepszy polski EMBA w Europie wg. rankingu QS. 
MBA Kaizen Industry 4.0 roczne studia w języku polskim , których celem jest przekazanie praktycznej wiedzy o zarzą-
dzaniu nowoczesnym przedsiębiorstwem produkcyjnym operującym na rynkach globalnych. 
MBA Digital Transformation to roczne studia w języku polskim adresowane do osób zainteresowanych wykorzysta-
niem nowoczesnych technologii w biznesie. 
MBA Finance & Technology to roczne studia w jęz. polskim dla osób sprawujących funkcje menedżerskie w finansach, 
zainteresowanych strategicznym zarządzaniem finansami z wykorzystaniem narzędzi technologicznych. 
MBA Cybersecurity Management to roczne studia podyplomowe w języku polskim adresowane do osób zaintereso-
wanych tematyką zarządzania cyberbezpieczeństwem. 
MBA Smart City to roczne studia podyplomowe w języku polskim adresowane do osób zainteresowanych tematyką 
zarządzania inteligentnymi miastami.

Programy podyplomowe
Akademia Psychologii Przywództwa to unikatowe roczne studium skondensowany program z obszaru psychologii 
biznesu dla top managerów. Dyrektorem programowym jest Jacek Santorski. 
Total Design Management to roczne studia realizowane z Instytutem Wzornictwa Przemysłowego. Program jest plat-
formą łączącą świat designu i biznesu
ACCA Postgraduate Studies in Accounting&Finance to roczne studia z dwiema ścieżkami specjalizacyjnymi pro-
wadzącymi do uzyskania międzynarodowych kwalifikacji ACCA. 
Strategic Finance & Accounting preparing for ACCA Professional Level Exams to trzysemestralne studia podyplomo-
we dla osób planujących przystąpić do 4 ostatnich egzaminów ACCA na poziomie Strategic Professional. 
Studium Farmakoekonomiki, HTA i Prawa Farmaceutycznego to semestralne studium program przeznaczony 
dla osób pracujących lub mających zamiar podjąć pracę w sektorze farmaceutycznym.
Badania Kliniczne i Rozwój Leku to dwuweekendowy kurs obejmujący tematykę badań klinicznych, biotechnologii 
oraz specyfiki wyrobów medycznych. 
Sprzedaż i Marketing Leków to trzyweekendowy kurs dla pracujących lub planujący pracować w farmacji lub prze-
myśle medycznym.
Energetyka odnawialna dla biznesu: inwestycje i rynek energii to roczne studia podyplomowe kładące nacisk 
na aspekty biznesowe najbardziej konkurencyjnych technologii OZE: fotowoltaicznej i wiatrowej. 
Post MBA Digital Transformation to sześcioweekendowy program adresowany do absolwentów wszystkich stu-
diów MBA, zainteresowanych nowoczesnymi technologiami informatycznymi. 
Sztuczna Inteligencja w Biznesie to kurs na temat sztucznej inteligencji, analizy danych i uczenia maszynowego. 
Certificate in Business for Engineers to kurs w języku angielskim, którego celem jest przekazanie uczestnikom wie-
dzy biznesowej i umiejętności niezbędnych do odniesienia sukcesu w środowisku biznesowym. 
First Time Manager to intensywny i praktyczny program rozwoju umiejętności menedżerskich dla osób stawiających 
pierwsze kroki w zarządzaniu.
Power Skills for IT Leaders to program dedykowany osobom pracującym w obszarze zarządzania projektami IT.
Doradztwo kariery w praktyce to roczny program studiów podyplomowych w formule zdalnej, współtworzony 
z Career Angels z zakresu szeroko rozumianego doradztwa kariery.

Programy zamknięte i szyte na miarę rozwiązania
Dysponujemy zespołem sprawdzonych wykładowców oraz praktyków biznesu. Diagnozujemy sytuację firmy 
i dopasowujemy najlepsze rozwiązania z naszej oferty. Zaufali nam między innymi: Budimex, BRE Bank, GDDKiA, 
Fabryka Mebli Forte, Lafarge, Lyreco, PGE, PZU.

SZKOŁA BIZNESU POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ jest liderem edukacji menedżerskiej w Polsce z ponad 
30-letnią tradycją współpracy z prestiżowymi uczelniami założycielskimi: HEC Paris, London Business School oraz Norwegian 
School of Economics. Misją Szkoły jest kształcenie odpowiedzialnych liderów biznesu. W ramach naszych programów 
menedżerowie otrzymują zestaw praktycznych umiejętności dla skutecznego zarządzania firmą i zespołami ludzkimi. 

Szkoła Biznesu Politechniki  
Warszawskiej jest platfor-

mą spotkań, która  służy roz-
wojowi i pozwala w partnerski 
sposób wymieniać  doświadcze-
nia wykładowców i uczest-
ników.  Naszą ambicją jest 
tworzenie nowej jakości eduka-
cyjnej oraz nowych rozwiązań 
biznesowych, które wynikają ze 
spotkania perspektywy świata 
nowych technologii, orientacji 
na przedsiębiorczość  i wysoce 
humanistycznego oraz etycz-
nego podejścia do zarządzania 
i rozwoju innych ludzi.   
Intensywny rozwój między-
narodowego partnerstwa 
oraz perspektywa wynikająca 
z wielokulturowych korzeni  
Szkoły pozwala wierzyć, że 
w najbliższych latach będziemy 
rozpoznawalną i cenioną marką 
na rynku wysokiej jakości 
usług edukacyjnych w Europie 
Środkowej.   
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